das suas atividades destinadas ao beneficiamento de milho e seus derivados, açúcar e 

feijões   no estado da Bahia, nos termos constantes do Processo Administrativo nº 

015.4020.2022.0003180-86, sendo identificado pela SDE o imóvel medindo, 

aproximadamente, 22.709,00 m² (vinte e dois mil, setecentos e nove metros 

quadrados), localizado nos lotes 07 e 08, da  Quadra Industrial J no Distrito Industrial 

do Mandacaru, no município de Jequié,  integrante da porção maior registrada no 

Cartório do 2º Ofício do Registro de Imóveis de Jequié – Bahia, sob a Matrícula nº